Membra expulsiōis. Pronocat vrinam frigidam et coleret in capite: et cum eius solia odoratur similiter. Membra expulsiōis. Soluit ventrem.

De bazar. Capitulum .ci.
Bazar quid est. Est illa que vocat hense. s. oculis vacca: rosa eius citri coloris: ru bea i medio grossior: rose camemulle. Mala in secundo siccata in primo. Membra capitis. Eius odor confortat ventrem et grossis in capite.

De busiri. Capitulum .cij.
Busiri. Operaciones et proprietates. Resoluit propter eius flos est bene apparatus et absterunt cum equalitate. Decoatio. Soluit vicia hinc floz hinc apparet rubificat capillos. Apoptemata et botpor. Decoatio solioz illi confortat apoptemata. Vulnere et vicia. Lys melle mox emplastri ponit super vulnere et vicia. Instrumenta iuncturam. Eius decoctio confortat artionem lacertoz. Membra capitis. Colluif os cum decoctione eius propter dolorem dentium. Membra oculi. Eius decoctio confortat opthalmie calide. Membra anhelitus et pectoris. Decoatio ipsius confortat antice. Membra expulsiōis. Eius solia alba: et phis solia nigra sterunt solutiōi ventris.

De bache. Capitulum .ciii.
Bache quid est. Similis est virtuti lentis et est difficilis digestionis. Natura. Est equalis declinat ad siccitatem. Operaciones et proprietates. Est siccitatis sicut lens et generat melancholia. Apoptemata et botpor. Est bona vicia et fit ex ea emplastrum herme et ruptare infamiam. Membra expulsiōis. Stringit ventrem.

De beleguacel. Capitulum .ciii.
Beleguacel quid est. Est conuolui pntat: et phic: est beleguacel et syriace: est capillus porchus: et arabice est capillus gal: et est herba parua cum omnia in lacte et curil bus aquari et summi: et intus in putris et est similia couandro humidoled eius thyrri ad rubedinem et nigredine declinat sine siccitatis et siccitatis neqz habet floz neqz semine eius virtus cito tollit. Natura. Sake. est equalis. Ego autem dico quod fonsale declinat ad caliditatem valde paruz et herianet. Operaciones et proprietates. Est resolutiois subtilitatis aperit: et in ipso est siccitatis phibet carum: et qui permittit cibo galloz et coturnicid facit eos fortes et ad diuicandū et ad interficendū. Decoatio. Eius cinis cum aceto et oleo confortat alopiet et tyrie. et ipse cum oleo myrtino et vino plongat capillos: et prohibet eorum calum. Apoptemata et botpor. Confortat adubella et delect scrofulas. Vulnere et vicia. Confortat fistulas et vicia et frigiditatis et humiditatis. Membra capitis. Eius cinis confortat facie furibus. Membra oculi. Confortat algarab. Membra anhelitus et pectoris. Confortat pulmonem purgando ipsum valde. Membra nutrimenti. Confortat cum vino fluxum superfluum ad ventrem et stomachum et ster doloz ipsius et ster scabie.

Membra expulsiōis. Pronocat vrinam frigidam et coleret in capite: et cum eius solia odoratur similiter. Membra expulsiōis. Soluit ventrem.

De bazar. Capitulum .ci.
Bazar quid est. Est illa que vocat hense. s. oculis vacca: rosa eius citri coloris: ru bea i medio grossior: rose camemulle. Mala in secundo siccata in primo. Membra capitis. Eius odor confortat ventrem et grossis in capite.

De busiri. Capitulum .cij.
Busiri. Operaciones et proprietates. Resoluit propter eius flos est bene apparatus et absterunt cum equalitate. Decoatio. Soluit vicia hinc floz hinc apparet rubificat capillos. Apoptemata et botpor. Decoatio solioz illi confortat apoptemata. Vulnere et vicia. Lys melle mox emplastri ponit super vulnere et vicia. Instrumenta iuncturam. Eius decoctio confortat artionem lacertoz. Membra capitis. Colluif os cum decoctione eius propter dolorem dentium. Membra oculi. Eius decoctio confortat opthalmie calide. Membra anhelitus et pectoris. Decoatio ipsius confortat antice. Membra expulsiōis. Eius solia alba: et phis solia nigra sterunt solutiōi ventris.

De bache. Capitulum .ciii.
Bache quid est. Similis est virtuti lentis et est difficilis digestionis. Natura. Est equalis declinat ad siccitatem. Operaciones et proprietates. Est siccitatis sicut lens et generat melancholia. Apoptemata et botpor. Est bona vicia et fit ex ea emplastrum herme et ruptare infamiam. Membra expulsiōis. Stringit ventrem.

De beleguacel. Capitulum .ciii.
Beleguacel quid est. Est conuolui pntat: et phic: est beleguacel et syriace: est capillus porchus: et arabice est capillus gal: et est herba parua cum omnia in lacte et curil bus aquari et summi: et intus in putris et est similia couandro humidoled eius thyrri ad rubedinem et nigredine declinat sine siccitatis et siccitatis neqz habet floz neqz semine eius virtus cito tollit. Natura. Sake. est equalis. Ego autem dico quod fonsale declinat ad caliditatem valde paruz et herianet. Operaciones et proprietates. Est resolutiois subtilitatis aperit: et in ipso est siccitatis phibet carum: et qui permittit cibo galloz et coturnicid facit eos fortes et ad diuicandū et ad interficendū. Decoatio. Eius cinis cum aceto et oleo confortat alopiet et tyrie. et ipse cum oleo myrtino et vino plongat capillos: et prohibet eorum calum. Apoptemata et botpor. Confortat adubella et delect scrofulas. Vulnere et vicia. Confortat fistulas et vicia et frigiditatis et humiditatis. Membra capitis. Eius cinis confortat facie furibus. Membra oculi. Confortat algarab. Membra anhelitus et pectoris. Confortat pulmonem purgando ipsum valde. Membra nutrimenti. Confortat cum vino fluxum superfluum ad ventrem et stomachum et ster doloz ipsius et ster scabie.

Membra expulsiōis. Pronocat vrinam frigidam et coleret in capite: et cum eius solia odoratur similiter. Membra expulsiōis. Soluit ventrem.

De bazar. Capitulum .ci.
Bazar quid est. Est illa que vocat hense. s. oculis vacca: rosa eius citri coloris: ru bea i medio grossior: rose camemulle. Mala in secundo siccata in primo. Membra capitis. Eius odor confortat ventrem et grossis in capite.

De busiri. Capitulum .cij.
Busiri. Operaciones et proprietates. Resoluit propter eius flos est bene apparatus et absterunt cum equalitate. Decoatio. Soluit vicia hinc floz hinc apparet rubificat capillos. Apoptemata et botpor. Decoatio solioz illi confortat apoptemata. Vulnere et vicia. Lys melle mox emplastri ponit super vulnere et vicia. Instrumenta iuncturam. Eius decoctio confortat artionem lacertoz. Membra capitis. Colluif os cum decoctione eius propter dolorem dentium. Membra oculi. Eius decoctio confortat opthalmie calide. Membra anhelitus et pectoris. Decoatio ipsius confortat antice. Membra expulsiōis. Eius solia alba: et phis solia nigra sterunt solutiōi ventris.

De bache. Capitulum .ciii.
Bache quid est. Similis est virtuti lentis et est difficilis digestionis. Natura. Est equalis declinat ad siccitatem. Operaciones et proprietates. Est siccitatis sicut lens et generat melancholia. Apoptemata et botpor. Est bona vicia et fit ex ea emplastrum herme et ruptare infamiam. Membra expulsiōis. Stringit ventrem.

De beleguacel. Capitulum .ciii.
Beleguacel quid est. Est conuolui pntat: et phic: est beleguacel et syriace: est capillus porchus: et arabice est capillus gal: et est herba parua cum omnia in lacte et curil bus aquari et summi: et intus in putris et est similia couandro humidoled eius thyrri ad rubedinem et nigredine declinat sine siccitatis et siccitatis neqz habet floz neqz semine eius virtus cito tollit. Natura. Sake. est equalis. Ego autem dico quod fonsale declinat ad caliditatem valde paruz et herianet. Operaciones et proprietates. Est resolutiois subtilitatis aperit: et in ipso est siccitatis phibet carum: et qui permittit cibo galloz et coturnicid facit eos fortes et ad diuicandū et ad interficendū. Decoatio. Eius cinis cum aceto et oleo confortat alopiet et tyrie. et ipse cum oleo myrtino et vino plongat capillos: et prohibet eorum calum. Apoptemata et botpor. Confortat adubella et delect scrofulas. Vulnere et vicia. Confortat fistulas et vicia et frigiditatis et humiditatis. Membra capitis. Eius cinis confortat facie furibus. Membra oculi. Confortat algarab. Membra anhelitus et pectoris. Confortat pulmonem purgando ipsum valde. Membra nutrimenti. Confortat cum vino fluxum superfluum ad ventrem et stomachum et ster doloz ipsius et ster scabie.

Membra expulsiōis. Pronocat vrinam frigidam et coleret in capite: et cum eius solia odoratur similiter. Membra expulsiōis. Soluit ventrem.

De bazar. Capitulum .ci.
Bazar quid est. Est illa que vocat hense. s. oculis vacca: rosa eius citri coloris: ru bea i medio grossior: rose camemulle. Mala in secundo siccata in primo. Membra capitis. Eius odor confortat ventrem et grossis in capite.

De busiri. Capitulum .cij.
Busiri. Operaciones et proprietates. Resoluit propter eius flos est bene apparatus et absterunt cum equalitate. Decoatio. Soluit vicia hinc floz hinc apparet rubificat capillos. Apoptemata et botpor. Decoatio solioz illi confortat apoptemata. Vulnere et vicia. Lys melle mox emplastri ponit super vulnere et vicia. Instrumenta iuncturam. Eius decoctio confortat artionem lacertoz. Membra capitis. Colluif os cum decoctione eius propter dolorem dentium. Membra oculi. Eius decoctio confortat opthalmie calide. Membra anhelitus et pectoris. Decoatio ipsius confortat antice. Membra expulsiōis. Eius solia alba: et phis solia nigra sterunt solutiōi ventris.

De bache. Capitulum .ciii.
Bache quid est. Similis est virtuti lentis et est difficilis digestionis. Natura. Est equalis declinat ad siccitatem. Operaciones et proprietates. Est siccitatis sicut lens et generat melancholia. Apoptemata et botpor. Est bona vicia et fit ex ea emplastrum herme et ruptare infamiam. Membra expulsiōis. Stringit ventrem.

sedam sterilitate in plenione vita et mouet eam in plenione alia. Membra oculi. Conserit puluerem oculi more emplastri suppositi: et facit pueri et remediocitate visus comestis propter ea quia comouet humiditate eius: et conturbat eam: et a' lucus conserit visum facto collirio ex ea. Membra ambelium et pectoris. Conserit cor valde et defecit pulmonem et pectus et a' cariam ex aqua et co' fert stricte ambelium et eius ad est bona spuro san guinis et facit abundare lac. Membra nutrimenta. Difficilis est digestio et purificatio et velocitas et est malis stomacho proprie solacia. Membra expulsio. Conserit q' si inuenit hunc rem preparati soluit et prouocat et p'not ano. et a' semen conserit difficultati vrine. Venena. P'notatur super puncturam velle et scorpionum et d'ra conis marini.

De Bermanich. Ca. Cxi.

Erantib' quid est. Dicitur q' est acor et dicitur q' est solus qd' assimilatur solis ac' tole siluestris. verumten est vicinior nigre dicit et est grossior. Operaciones et proprietates. Eius folia sunt stipica. Vulnere et vlcera. Et solidat vulnere et vlcera. Membra capitis. Et incens est melior res vlcibus antiquis que sunt in ore et alcolat: et opouat et fiat ex eo rob' et conserit al'cola.

De Blomon. Ca. Cxii.

Blomon quid est. Et alteraque siluestris et est ex timialis et eius semel est ignea licet sunt timalia. Membra expulsio.

Soluit.

De Bedelli. Ca. Cxiii.

Bedelli quid est. Et aliud qd' de p'paner cor b' dosum et p'nomosum et ipm efficit opades et timali in solutioe sua. Natura. Cui da est nuda. Membra expulsio. Soluit et curat timali.

De Benec guariden. Ca. Cxiv.

Benec guariden. Membra expulsio. Conserit doloribus matriu' et remi postq' eius frangatur et solutio ad oleo et cera et vi uelto omi h're no' induratur et prouocat vrina et nien h'ra et facit abocari et ai cordumeno v'z h'emo noich' bus. Febres. Conserit rigod. Venena. Conserit venenis q' s'it ex venenis minorib'. Permutatio. Loco et ponit chosoz.

De Barafican. Ca. Cxv.

Barafican quid est. Et bedeluch' ex cui' semine nigri armillas facit et est herba. Gal. cala in principio h'misteca in secundo.

De bithar. Ca. Cxvi.

Bithar quid est. Et virga passiois: et nos qd' n'arabin' p'pates virge passiois in capitulo de bain.

De Bensderbendio. Ca. Cxvii.

Bensderbendii quid est. Et colliriu' albu' aliani de armenia. Apoftemata et bothoz

Admisit in apatib' calidis et bothoz calidis. Instrumenta funcuray. Et emplastri ex eo sup podagra calidam.

De Balautia. Ca. Cxviii.

Balautia quid est. Et flos granati siluestris b' perici aut egipij: et ipsa quidem qd' est et rubra et q'iq' et alba et q'iq' rubeat: succi et natura est sicut in ea barbe h'rcina. P'notatur et tunc eius est sicut virtus pulpe granati. Natura. Frigida et in fine h'misteca in secundo. Operaciones et p'pates. Stannatus est et reuina fluxi omne sanguinis et generat melancholiam. Decoratio. Bona est gingine sanguine vulnere et vlcera. Coloidat plagas et vlcera antiqua et alhocoz et p' cullione puluerizata. Apoftemata et bothoz.

Et ex ea emplastri qd' ad p'notatur. Membra capitis. Fovet efficit dentes motos. Membra ambelium et pectoris. P'notatur fluxi sanguinis. Membra expulsio. Conserit et conserit vlcibus matriu' et fluxi matriu' fluxi sanguinis eius. Permutatio. Loco et ponit conserit glandis et caput granati.

De butyro. Ca. Cxix.

Butyrum. Natura. Calidum est et humidum b' in p'mo et a' grad' in humiditate et alioz. Operaciones et proprietates. Est matriu' rariu' et solutio mollificat et a' resolutio est in corp' medijs no' duris et in corp' teneris est ai facilitate: et a' fumus exsiccat et a' stringit facile et est sedatu' dolor in h'oz et materiz et effulax ad med'ia. Decoratio. Limitur ex eo corpus et venter et mat' et impingunt vulnere et vlcera. Conserit vlcibus n'rooz et implet vlcera et purgat ea. Membra capitis. Bibuntur ai eo medicine que sunt ad extirpas velaminu' cerebri et ad apoftemata vad. ai auria et nariu' et o'z: et ad apoftemata gingiue et ad colic: et limitur ex eo caro gingiuari infannu' et fit facilius ortus dentiu'. Membra ambelium et pectoris. Conserit tussi sicce et frigide et p'pae ai am'gdalis et z'ucaro: et similiter in pleureti et peripneu' mi onia et spuri facit facile et maturat: et similiter cum oleo amigdallino est eius maturatio plima. Soluz a' ut' ai est eius mundificatio et m'no: maturatio et a' et ai succaro est ecouersio: et p'hibet spuri sanguis et fert vomitu' sanguinis et sante ai ex eo lambitur q'mtas. F. i. s. ai melle. Membra expulsio.

Lenticillium est plim' v'us eius soluit: et fit ex eo distere ad apoftemata calida et dura in intestinis: et matrice et testicu' et ponit in medicis vulnere et vlcere officij vesice. Venena. Resistit venenis sc'poe ai ex eo limit' motus v'p're.

De Barba et h'rcina. Ca. Cxx.

Barba h'rcina quid est. In ipsa est par' cali b' duras et frigiditas: et ita q' rep'acti cali dicit et a' q' non su' v'p'entis frigiditas: imo p'ntis et est in fine h'misteca et a' v'p' et mens p'ntis ad tertiu'. Operaciones et p'pates. Est stipica p'p' ad seminum: et r'it' eius est lo:

Est stipicatio: et ponit in tyrtacoz costringenda membra et succus eius est in stipicatioe feminis rosam. Vulnere et vlcera. Folia eius c'z exsiccat comoliant et p'ntis vlcibus antiquis: et a' flos in omnib' aliis est fortior. Membra capitis. Radix eius et ex medicinis abstergeb' lorditiaz auris et exsiccatibus vlcera eius et p'ntibus odora tui. Membra ambelium et pectoris. Flos et folia et radix eius qd' ai q' fuerit ai bibit ai aqua oxali vice r'ibus pulmonis coferit et succus eius ip'no sanguinis.

Membra nutrimenta. Conserit stomachus et p'hibet effluuones matriu' ad ipm: et p'be succus et a' p'be matriu' et p'ntibus. Et fozius medicina ad vlcera m'ntioz q' bibit flos eius p'pae aut succus et a' f'no ad fluxu' i' sanguis et matrice in mod' emplastri suppositus aut bibens.

De bdelio. Capitulum. cxvii.

Bdelium iudaicu' et bdelium mechiuz qd' est. Bdelium iudaicu' aliud est sculu': et aliud arabicu' qd' est aliud a bdelio palmar' siluestrium et ambo sunt ex palmis siluestrib'. De bdelio aut' est ex fructu arboris palmar' siluestrium. Sectio. Melior duar' palmar' est illa que est varia clara et amari saporis: et est munda a lignis: et est facili' resolutio boni odoris: cuius fumus habet odorem picis et ai antiqua bdelium iudaicu' egredit a lenticillione ad exsiccatioe. Natura. Mechi um est frigidum et siccu': et aliud est calidum in fine p'ntis lenit' et p'pae sculu' et arabicu' exsiccat temp'.

Operaciones et proprietates. Resoluit ita q' san guinem p'gelat et lenticillione maturat' d'rum p'it ventositates. Et sculum est v'p'entis lenificatioe et arabicu' est siccu' eo nisi recens. Apoftemata et bothoz. Resoluit apoftemata dura: et p'pae dissoluit ai salina tenent: et s'it resolut' reid' frigida. et mechiuz qd' non est ex fructu palmar' siluestri et est bdelium iudaicu' auferit scrofulas et bibit p'ocum ad apoftemata m'ntiseca et dura. Vulnere et vlcera. Limitur aceto sup lab'afat. Instrumenta funcuray. Conserit p'ntioni lacertoz: et spalm' et duritia neruoz et coagulatione alias p'gelatum p'oz. Membra ambelium et pectoris.

Conserit doloribus sine pulmonis: et apoftemat' eius et conserit tussi antique et doloribus lateriaz: arabicu' conserit apoftemat' epiglottis et guntari. Membra expulsio. Conserit h'emozoidibus bibit et suppositi et suffumigatus et retinet sanguine eaz et conserit lapidi renu' et q' ponit in solutioe p'hibet abrasione intestinoz et p'notatur v'rinaz et menstrua: et de mechio eius exstimal' q' ipm p'notat: sed non dubitat q' ipz stringat et frangat lapide. Bdelium vero arabicu' claruz rubeat q' terit ex eo quantitas duoz: et bibit cum aqua mellis minus phleg' m'at: bdelium v'rtuz resolut' ramice aque et ap' os matriu' clausum et reducit fetum: et m'ndificat matri' em et resolut' apoftemata anti' et testicu'oz. Venena. Conserit m'ozibus venenosoz.

De butyro. Capitulum. cxviii.

Butyrum. Natura. Calidum est et humidum b' in p'mo et a' grad' in humiditate et alioz. Operaciones et proprietates. Est matriu' rariu' et solutio mollificat et a' resolutio est in corp' medijs no' duris et in corp' teneris est ai facilitate: et a' fumus exsiccat et a' stringit facile et est sedatu' dolor in h'oz et materiz et effulax ad med'ia. Decoratio. Limitur ex eo corpus et venter et mat' et impingunt vulnere et vlcera. Conserit vlcibus n'rooz et implet vlcera et purgat ea. Membra capitis. Bibuntur ai eo medicine que sunt ad extirpas velaminu' cerebri et ad apoftemata vad. ai auria et nariu' et o'z: et ad apoftemata gingiue et ad colic: et limitur ex eo caro gingiuari infannu' et fit facilius ortus dentiu'. Membra ambelium et pectoris. Conserit tussi sicce et frigide et p'pae ai am'gdalis et z'ucaro: et similiter in pleureti et peripneu' mi onia et spuri facit facile et maturat: et similiter cum oleo amigdallino est eius maturatio plima. Soluz a' ut' ai est eius mundificatio et m'no: maturatio et a' et ai succaro est ecouersio: et p'hibet spuri sanguis et fert vomitu' sanguinis et sante ai ex eo lambitur q'mtas. F. i. s. ai melle. Membra expulsio.

Lenticillium est plim' v'us eius soluit: et fit ex eo distere ad apoftemata calida et dura in intestinis: et matrice et testicu' et ponit in medicis vulnere et vlcere officij vesice. Venena. Resistit venenis sc'poe ai ex eo limit' motus v'p're.

Operaciones et proprietates. Resoluit ita q' san guinem p'gelat et lenticillione maturat' d'rum p'it ventositates. Et sculum est v'p'entis lenificatioe et arabicu' est siccu' eo nisi recens. Apoftemata et bothoz. Resoluit apoftemata dura: et p'pae dissoluit ai salina tenent: et s'it resolut' reid' frigida. et mechiuz qd' non est ex fructu palmar' siluestri et est bdelium iudaicu' auferit scrofulas et bibit p'ocum ad apoftemata m'ntiseca et dura. Vulnere et vlcera. Limitur aceto sup lab'afat. Instrumenta funcuray. Conserit p'ntioni lacertoz: et spalm' et duritia neruoz et coagulatione alias p'gelatum p'oz. Membra ambelium et pectoris.

Conserit doloribus sine pulmonis: et apoftemat' eius et conserit tussi antique et doloribus lateriaz: arabicu' conserit apoftemat' epiglottis et guntari. Membra expulsio. Conserit h'emozoidibus bibit et suppositi et suffumigatus et retinet sanguine eaz et conserit lapidi renu' et q' ponit in solutioe p'hibet abrasione intestinoz et p'notatur v'rinaz et menstrua: et de mechio eius exstimal' q' ipm p'notat: sed non dubitat q' ipz stringat et frangat lapide. Bdelium vero arabicu' claruz rubeat q' terit ex eo quantitas duoz: et bibit cum aqua mellis minus phleg' m'at: bdelium v'rtuz resolut' ramice aque et ap' os matriu' clausum et reducit fetum: et m'ndificat matri' em et resolut' apoftemata anti' et testicu'oz. Venena. Conserit m'ozibus venenosoz.

De butyro. Capitulum. cxviii.

Butyrum. Natura. Calidum est et humidum b' in p'mo et a' grad' in humiditate et alioz. Operaciones et proprietates. Est matriu' rariu' et solutio mollificat et a' resolutio est in corp' medijs no' duris et in corp' teneris est ai facilitate: et a' fumus exsiccat et a' stringit facile et est sedatu' dolor in h'oz et materiz et effulax ad med'ia. Decoratio. Limitur ex eo corpus et venter et mat' et impingunt vulnere et vlcera. Conserit vlcibus n'rooz et implet vlcera et purgat ea. Membra capitis. Bibuntur ai eo medicine que sunt ad extirpas velaminu' cerebri et ad apoftemata vad. ai auria et nariu' et o'z: et ad apoftemata gingiue et ad colic: et limitur ex eo caro gingiuari infannu' et fit facilius ortus dentiu'. Membra ambelium et pectoris. Conserit tussi sicce et frigide et p'pae ai am'gdalis et z'ucaro: et similiter in pleureti et peripneu' mi onia et spuri facit facile et maturat: et similiter cum oleo amigdallino est eius maturatio plima. Soluz a' ut' ai est eius mundificatio et m'no: maturatio et a' et ai succaro est ecouersio: et p'hibet spuri sanguis et fert vomitu' sanguinis et sante ai ex eo lambitur q'mtas. F. i. s. ai melle. Membra expulsio.

Lenticillium est plim' v'us eius soluit: et fit ex eo distere ad apoftemata calida et dura in intestinis: et matrice et testicu' et ponit in medicis vulnere et vlcere officij vesice. Venena. Resistit venenis sc'poe ai ex eo limit' motus v'p're.

De coagulo. Capitulum. cxix.

Coagulum quid est. Coagula sunt plurima et nos dicuntur sumus v'ndiq' coagula in capitulo venemorationis animalis cuius est. Sectio. Ex eis melius est in specie coagula leporis. Natura. Omnia sunt calida et sicca ignea. Operaciones et proprietates. Resoluit offic' coagulum sanguinis et lacris calcat: et humores grossi et coagulat omne liq'dum et omne m'ntia et p'hibet omne fluxu' sanguinis: et curat sanguis mulier: et omne est subleuand' et non est dubit' q' ai hoc sit d'fic' c'auu'. Inquit Galic. non administratur quod

Butyrum ad reced' d' est. Et facies opades butyri crudi et som' in m'uratione et molificatione lenificat de et calificatione. p'mute mus ergo de ipo qd' dicit' est in capitulo de butyro crudo in littera zc: et adlangamno ad hoc. Natura. Calidum est in p'mo h'udum in ipo. Operaciones et p'pates. Est m'urationis resolutiu' et ipm quidem non opatur nisi in corp'bus tenaris medijs non in duris. Apoftemata et bothoz. Maturat apoftemata et p'pae illa que sunt in radice auris: et p'pae m'ntia et m'ntia: et nec p'notatur aliquid in corp'bus duris. Membra capitis. Maturat apoftemata que s'it post aures in corp'bus tenaris humidis. Membra ambelium et pectoris. Lenit pectus et maturat suppositus in ipo p'pae cum melle et succaro et amigdalis amaris. Membra expulsio. Ipsum cum amigdalis q'iq' stringit ventre p' stipicatioe que est in ipo et quidd' soluit. Venena. Est tyrtaca venenis in potu sumptuz.

De bdelio iudaico. Capitulum. cxvii.

Bdelium iudaicu' qd' est. Dicitur q' bdelium aliud est qd' manet de q'bulda m'nt'ibus et aliud est q' n'at' i' q'bulda m'nt'ibus aqua: et nig' q'dem est mali h'le picis: et est frangibile. Sectio. Illud qd' melius est purpureum claruz splendor s'it p'ocoz. Natura. Calidum est in fine h'misteca et m'ntia. Operaciones et p'pates. Eius est p'p'ua virtuti picis: et ipm co'ozat med'ia et liq'facit sanguinem p'gelat' in ventre quiddo bibit.

Decoratio. Conserit albedinu' vnguis l'ntium.

Apoftemata et bothoz. Conserit scrofulas. Vulnere et vlcera. Limitur sup impetiginuz et sup apoftemat' vlcium et non g'ntur ea apoftemat' Instrumenta funcuray. Est empl' podagra et bibit et limitur ad sciaticu'. Membra ambelium et pectoris. Conserit tussi et vlcibus pulmonis et inuenit ad spuenda et curabit saniam et pectoroz et conserit apatibus ambaz amigdalar' et quimanuz. Membra expulsio. Conserit duritia matriu' et q' supponit fumus eius conserit crui matriu' et doloribus eius: et quando sit distere ex eo cu' aqua ozda conserit d'p'entis.

Capitulum de littera. C.

De coagulo. Capitulum. cxix. Coagulum quid est. Coagula sunt plurima et nos dicuntur sumus v'ndiq' coagula in capitulo venemorationis animalis cuius est. Sectio. Ex eis melius est in specie coagula leporis. Natura. Omnia sunt calida et sicca ignea. Operaciones et proprietates. Resoluit offic' coagulum sanguinis et lacris calcat: et humores grossi et coagulat omne liq'dum et omne m'ntia et p'hibet omne fluxu' sanguinis: et curat sanguis mulier: et omne est subleuand' et non est dubit' q' ai hoc sit d'fic' c'auu'. Inquit Galic. non administratur quod

Butyrum ad reced' d' est. Et facies opades butyri crudi et som' in m'uratione et molificatione lenificat de et calificatione. p'mute mus ergo de ipo qd' dicit' est in capitulo de butyro crudo in littera zc: et adlangamno ad hoc. Natura. Calidum est in p'mo h'udum in ipo. Operaciones et p'pates. Est m'urationis resolutiu' et ipm quidem non opatur nisi in corp'bus tenaris medijs non in duris. Apoftemata et bothoz. Maturat apoftemata et p'pae illa que sunt in radice auris: et p'pae m'ntia et m'ntia: et nec p'notatur aliquid in corp'bus duris. Membra capitis. Maturat apoftemata que s'it post aures in corp'bus tenaris humidis. Membra ambelium et pectoris. Lenit pectus et maturat suppositus in ipo p'pae cum melle et succaro et amigdalis amaris. Membra expulsio. Ipsum cum amigdalis q'iq' stringit ventre p' stipicatioe que est in ipo et quidd' soluit. Venena. Est tyrtaca venenis in potu sumptuz.

De bdelio iudaico. Capitulum. cxvii.

Bdelium iudaicu' qd' est. Dicitur q' bdelium aliud est qd' manet de q'bulda m'nt'ibus et aliud est q' n'at' i' q'bulda m'nt'ibus aqua: et nig' q'dem est mali h'le picis: et est frangibile. Sectio. Illud qd' melius est purpureum claruz splendor s'it p'ocoz. Natura. Calidum est in fine h'misteca et m'ntia. Operaciones et p'pates. Eius est p'p'ua virtuti picis: et ipm co'ozat med'ia et liq'facit sanguinem p'gelat' in ventre quiddo bibit.

Decoratio. Conserit albedinu' vnguis l'ntium.

Apoftemata et bothoz. Conserit scrofulas. Vulnere et vlcera. Limitur sup impetiginuz et sup apoftemat' vlcium et non g'ntur ea apoftemat' Instrumenta funcuray. Est empl' podagra et bibit et limitur ad sciaticu'. Membra ambelium et pectoris. Conserit tussi et vlcibus pulmonis et inuenit ad spuenda et curabit saniam et pectoroz et conserit apatibus ambaz amigdalar' et quimanuz. Membra expulsio. Conserit duritia matriu' et q' supponit fumus eius conserit crui matriu' et doloribus eius: et quando sit distere ex eo cu' aqua ozda conserit d'p'entis.

Capitulum de littera. C.

De coagulo. Capitulum. cxix. Coagulum quid est. Coagula sunt plurima et nos dicuntur sumus v'ndiq' coagula in capitulo venemorationis animalis cuius est. Sectio. Ex eis melius est in specie coagula leporis. Natura. Omnia sunt calida et sicca ignea. Operaciones et proprietates. Resoluit offic' coagulum sanguinis et lacris calcat: et humores grossi et coagulat omne liq'dum et omne m'ntia et p'hibet omne fluxu' sanguinis: et curat sanguis mulier: et omne est subleuand' et non est dubit' q' ai hoc sit d'fic' c'auu'. Inquit Galic. non administratur quod

Butyrum ad reced' d' est. Et facies opades butyri crudi et som' in m'uratione et molificatione lenificat de et calificatione. p'mute mus ergo de ipo qd' dicit' est in capitulo de butyro crudo in littera zc: et adlangamno ad hoc. Natura. Calidum est in p'mo h'udum in ipo. Operaciones et p'pates. Est m'urationis resolutiu' et ipm quidem non opatur nisi in corp'bus tenaris medijs non in duris. Apoftemata et bothoz. Maturat apoftemata et p'pae illa que sunt in radice auris: et p'pae m'ntia et m'ntia: et nec p'notatur aliquid in corp'bus duris. Membra capitis. Maturat apoftemata que s'it post aures in corp'bus tenaris humidis. Membra ambelium et pectoris. Lenit pectus et maturat suppositus in ipo p'pae cum melle et succaro et amigdalis amaris. Membra expulsio. Ipsum cum amigdalis q'iq' stringit ventre p' stipicatioe que est in ipo et quidd' soluit. Venena. Est tyrtaca venenis in potu sumptuz.

De bdelio iudaico. Capitulum. cxvii.

Bdelium iudaicu' qd' est. Dicitur q' bdelium aliud est qd' manet de q'bulda m'nt'ibus et aliud est q' n'at' i' q'bulda m'nt'ibus aqua: et nig' q'dem est mali h'le picis: et est frangibile. Sectio. Illud qd' melius est purpureum claruz splendor s'it p'ocoz. Natura. Calidum est in fine h'misteca et m'ntia. Operaciones et p'pates. Eius est p'p'ua virtuti picis: et ipm co'ozat med'ia et liq'facit sanguinem p'gelat' in ventre quiddo bibit.

Decoratio. Conserit albedinu' vnguis l'ntium.

Apoftemata et bothoz. Conserit scrofulas. Vulnere et vlcera. Limitur sup impetiginuz et sup apoftemat' vlcium et non g'ntur ea apoftemat' Instrumenta funcuray. Est empl' podagra et bibit et limitur ad sciaticu'. Membra ambelium et pectoris. Conserit tussi et vlcibus pulmonis et inuenit ad spuenda et curabit saniam et pectoroz et conserit apatibus ambaz amigdalar' et quimanuz. Membra expulsio. Conserit duritia matriu' et q' supponit fumus eius conserit crui matriu' et doloribus eius: et quando sit distere ex eo cu' aqua ozda conserit d'p'entis.

Capitulum de littera. C.

De coagulo. Capitulum. cxix. Coagulum quid est. Coagula sunt plurima et nos dicuntur sumus v'ndiq' coagula in capitulo venemorationis animalis cuius est. Sectio. Ex eis melius est in specie coagula leporis. Natura. Omnia sunt calida et sicca ignea. Operaciones et proprietates. Resoluit offic' coagulum sanguinis et lacris calcat: et humores grossi et coagulat omne liq'dum et omne m'ntia et p'hibet omne fluxu' sanguinis: et curat sanguis mulier: et omne est subleuand' et non est dubit' q' ai hoc sit d'fic' c'auu'. Inquit Galic. non administratur quod

et coagulis acutum est in loco ubi necessaria est co-
frictio. Membra capitis Confert omnia cum bi-
bitur epilepsie et prope cameliam. Membra anpe-
lino et pectoris. Resoluit sanguinem coagulatum in
pulmone. Membra nutrimenti. Resoluit lac ca-
lentis in stomacho cum bibul cum vino: et resoluat
guem coagulata in stomacho: et est mala stomacho
Membra expulsiōis. Et supponit p^o purga-
tione menstruorum iunat ad impregnandum et si bibatur
post purgationem iunat ad impregnandum et confert pre-
servationi matricis et prope coagulum, camelinum
et confert viceri intestinoꝝ et prope coagulum pulli eg-
ni. Genena. Dia sunt bezabar et conferunt hy-
scyramo nigro et magis inuatis ad illud sunt co-
agula hedi et mull et ceruoꝝ et uisum et agni sanant a
veneris: et nō videtur odas tres arculuset. Sūq.
pōtio ipsoꝝ. et kirat cu linamento: et coagula hedi est
bezabar cusoꝝij.

De ciro Capitulam. cxx.
Intra quid est. Est noni. et olei ipsius factū
ex eo et ex coice eius et fontis et lactum ex
flore ipsius et de bitulis in ol capitulo.

Natura. Conterit et caliditas in primo sicus i
sine fecundis: et eius caro et calida in primo et humi-
da in ipso. Quida autē dixerūt qd et frigida et hu-
mida in primo et eius frigiditas magis: et ipsius ace-
rositas frigida est et seca in tertio: et eius semen et ca-
lida in primo et seca in secundo. Operatio nes et p-
prietates. Caro eius inflat et folia ipsius sedat ista
tionē et eius flos et subilioꝝ eius: et eius acetositas est
stipitica frigidis cholera rubet et eius semen et coxer
ipsius sunt resolutiva etā ponit eius coxer in pan-
nis phibet tinea: et eius odor: recificat corruptio-
ne aeris: pessilētū Decoratio. Eius acetositas
absterget colore et auferit pami. et quodet coice et
adolluz et bonū et abaras linunt: decoctio ei^o bo-
nū efficit odore et ipingnatina corporis: et co-
ter eius retentus odore eius bonū efficit et eius de-
coctio etiam similitur eius tenetur in ore. Apofte-
mata et boꝝoz. Zicotositas eius valet impugni
in albita. Instrumēta iuncurarū. Eius oleū
valet mollificationi nervosū et non fiat nisi ex conti-
ce eius et confert paralysi et ipsius acetositas est ma-
le nervis. Membra capitis Confert tozure ois
Membra oculi. Sic collyrium eius acetositate
eius: et remouetur icteritis oculi. Membra anpe-
lino et pectoris. Eius acetositas sedat tremorē cō-
ditū calidū: et nutrimentū est bonū gutturi: et pulmo-
ni: et eius acetositas est mala pectori: et medulla cieri
ei coquitur. eius aceto et ponitur ex ea medietas alia
traiani interfici sanguinūgas et triglutinas et eas edu-
cit. Membra nutrimentū. Caro ipsius est mala
stomacho inflata et tarde digestionis quā os nō co-
medat com almarie et similitur mixta cum melle et la-
stoz: et magis recipiens digestionē nisi sit plurima
et eius quidē folia conforant stomachū et vicerā: et
postea flos ipsius et coxer ipsius cum ponit in aba-
ris sicut semina que pro condimento ponuntur
ad mat digestionē. Ipsa tamē coxer nō digerit

propter duriciē suā: et ipsius decoctio cedat vomitibus
et rob eius est rob acetositas preparat stomachū
et aqua acetositas eius valet ictericē et cedat vomit-
ibus cholericis et facit appetitū: et opozet quideꝝ ut
cū comedatur singulare qd non comedat cibo
ante se nec post se. Membra expulsiōis. Eius
caro facit ventrem se possidere colicis: et ipsius ace-
tositas retinet ventrem et confert solutioni cholericę
et eius semen confert hemozoidibus: et in eius semē
ne est virtus solutiva: et succus acetositas eius se-
dat infirmitates mulieris. Genena. Semen
eius pondus. 3. h. cum vino melle et aqua calida illi
nitū resolat venenas omnes: et prope veneno icor-
pionis bibitus aut linū: et eius coxer et vicinus illi
et succus coctis confert motioni viperę bibitus: et
coxer eius pro emplastro superpositus est vicinus
illi.

De cerula Capitulam. cxxi.

Prula quid est. Est cinis plūbit aut alen-
noch et tamē ea que fit ex alano et mul-
tū elaboratur in adurendo. Fit aīrens. et acquirit
superfluam subulationē. Quādoqꝝ vero sunt
omnes cerue cū aceto: et quādoqꝝ cum salib^o: et quā-
doqꝝ sunt pluribus modis fm qd scitur in hōis
humis aris. Natura. Frigida et seca est in secū-
do. Operatio nes et proprietates. Que fit cum ace-
to est vehemens subulationis et est glutinat-
ua et prope alafrens. Apoftemata et boꝝoz. Le-
uificat apoftemata dura et frigida. Vulnera et vice-
ra. Ponitur in emplastro et implet vicerā et ge-
nerat in eis carne et coxer et prope alafrens. carne
malū et alafrens. eius fozi: est in generatioe carnis
Membra oculi. Confert boꝝoz oculi. De
bra expulsiōis. Et ex medicinis que conferunt
sulfuris aut. Genena. Et ex venenis et expōitū
rememorationis eius est in capitulo de venenis.

De camemilla Cap. cxxii.

Zimemilla quid est. Ex ea est alia cuius
flos est cirinus: et alia cuius flos est purpa-
rens: et alia cuius flos est alb^o et nota est. et folia qui-
dem ipsius et flos referuntur si sunt ex eis trocisci.
et eius radix desiccatur et ipsa quidē est fm Sal. pro-
pinqua virtuti rose in subulatione sua: sed est cal-
da: et eius caliditas est sicut caliditas olei scilicet cō-
nensis. Natura. Calida et seca in primo. Ope-
rationes et proprietates. Est operans subulationis
spissitudinis mollificationis resoluens cum pauca
attractione: imo absqꝝ attractione et est hec eius p-
prietas inter medicinas. Apoftemata et boꝝoz.
Sedat apoftemata calida mollificanda et resoluēdo.
Ipsa lenificat dura qd nō sit strica valde: et bibul p-
apata vicerā. Instrumēta iuncurarū. Mem-
bra nutrimentū. Quādoqꝝ mēbra nō vōtā ois: et ex me-
dicinis plus conferēdo. laxandū qd relique. qd
caliditas eius et similis caliditas alio. Membra
capitis. Est confortatiua cerebrū confert fode hē
gide et ad euacuādo materias capitis: qd resolat

abstrahit: et her et eius proprietates et qd postea
lis est: Membra oculi. Sanat algarab dāruptū
more emplastro supposito. Membra anpe-
lino et pectoris. Muciat spūm. Membra nutrimentū.
Confert icteritis. Membra expulsiōis.
Ponatur vinas et egredi facit lapidem et prope qd
ex ea est purpurei floris. et eius camemilla quideꝝ va-
porat vesica propter dolorem frigidis: et puocat mē-
strus bibita et sedando in aqua ipsius et educt em-
brones et fecundam et confortat iacet. Febres.
Fit indicio ex oleo eius in febribus piodicis et bibi-
tur propter febres antiquas in fine earū et confert omni
febra absqꝝ fozi acuitate cū apoftema calidū non ē
in vicerā: et cōdit in ea. et qd confert apoftemose
cū nō est calidū. et eius maturatio eius cum iam fir-
mata est digestio. Permutatio. Loco ip^o po-
nit in confortatione cerebrū et inamento qd confert
in fode berageis et est abrotanum.

De cepe. Capitulum. cxxiii.

Epe quid est. Hocum estimo in ipso et acul-
tas incisa amaritudo stipiticas. Come-
stum vero ex eo qd est longius et acutius. Et
rubrum et acutius sibo et sicut humido et crudū al-
fuo. Natura. Est calidus in tertio. et in ipso hu-
miditas supflua. Operatio nes et proprietates.
Est subulationis incisiū prope qd comedū et in ipso
cū stipiticate quā habet et absteritio et spu fozius. et
in ipso est infatio et in ipso est attractio sanguinis ad exte-
riora. quare rubificatū eius. et in non cocto qdem
non general nutrimentū de quo sicurandū. et azia
rebera cū cepe minus et inflatiū qd est sine cepe. et
nutrimentū eius quod decoquitur cū humoꝝ gros-
sus. Cepe pterea qd comedū prope confert nocuū
to aquarum. et ex eis que debent serpigine est ipm cū
projicitur eis scophā. Decoratio. Rubificat fa-
ciem et semen eius detet morpheam et cum fricat ex
eo in circuitu loci alopitie pter valde: et ipm cū mel-
le eradicit verrucas. Vulnera et vicerā. Aqua ei^o
valet viceribus sordidis: et confert cum adipe gal-
line excoctationi que fit ex calcamentis. Membra
capitis. Quis fit caput purgū cū aqua ipsius et cō-
fert capiti et mundificat ipm. et distillat in aureꝝ ppe
grauedinem capitis et tinnitū et putredinē in auribus
et aquam. et est ex eis que faciūt sodā. Et plurim^o h^o
qꝝ generat hūoꝝ malū et ipm multiplicat salinū.
Membra oculi. Succus eius qd comedū confert
aque descendenti in oculus et absterget visum: et ex se-
mine eius fit alcohol cū melle ad albumam oculi.
Membra anpe-
lino et pectoris. Aqua cepe cum
melle confert pfoctationi. Membra nutrimentū.
Dilatate est difficilis digestionis: et qdaz species
eius mouet vomitū: et qd ex eo comedū qd suaz cali-
ditate pfortat stomachū debilem et facit appetitū: et
qd bis decoctū est: est multa nutrimentū facia firmi: et
confert icterici. Membra expulsiōis. Elperit
ouiscia hemozoidaz. et omnes species cepe pterit
coctam. et aqua quideꝝ cepe coctū puocat menstrua

et lenit naturam. Genena. Confert motū cū
rabie cum linū sup ipm aqua eius: aut emplastro
eo cū sale et melle: et cepe qd coctū expellit nocuū
venositate venenosoꝝ: et dixerūt qd ipm generat in
stomacho humoꝝ et hūmūz plim frangit et nocu-
mentum venenosoꝝ.

De corallo. Capitulum. cxxiiii.

Corallus nascitur in marib^o qd sunt in ephri-
ca: et dicitur qd sitatur et impleantur eo
concoctantes dentū infirmoꝝ et eradicit eos
et confortat gingiua: et est firmus in confortatione gl-
guc. Et Sal. quideꝝ existimant qd cū ex corallo ada-
sto et ablatio sumū pondus. 3. l. cū qua tratur pon-
das denich gūne arabice et conficit cum albumie
ouū et bibitur cū aqua frigida confert spūo sanguis
et eius clarationi et suo fluxui bene et prope coralloꝝ
rubens: et confert omnib^o egredimēbus stomachū
ita ut suspendat sup ipm dicitur. et dicit. Solit. Ego
ex ipso sum et suspendi in collo eius qui habebat do-
lorem stomachū: ut cū corallo sup os stomachū
et remotus fuit dolor. Cum ergo accipi ipm redijt
sicut expensus sui lignū crucis in habente epilepsia
et qd suspendat sup ipm dicitur sanata fuit corallo
rubet secū: et a dolore stomachū. et prope per
dunt in collis puerorū. Quid ē. Hor^o. Et corall^o
quid est? et alb^o rabe: et est niger. Natura.
Frigidū est in primo: et in secundo. Operatio nes et
proprietates. Stipitica et prope fluxum san-
guinis: et eius exiccatio maior est qd ipsius constri-
ctio. naz eius exiccatio est vehemens. Vulnera et
vicerā. Absterget carnem adedam. Membra
oculi. Confortat oculum abstergendo et exiccans
do hūiditates infiras i cor: et prope qd est aduū ex eo
qd est abluū: et absterget veltigia vicerum et est cō-
mens lachrymis. Membra anpe-
lino et pectoris. Retinet fluxum sanguinis et adiuuat ad expūdoū
et similitur niger pcpne quod ex eo aduū et est ablu-
tum: et est ex medicinis confortantib^o cor: et pteritū
tremorū cordis. Membra nutrimentū. Bibitur
cū melle ppe apoftema splenis et inuatis eius.
Membra expulsiōis. Confert apamb^o icteritū: et

De cepe azir. Ca. cxxv.

Epe azir quid est. Est silis cepe muris in vit-
tute et sapore suo: et administrat loco ei^o h^o
est debilior eo. Membra expulsiōis. Sedat dolo-
res inficis frigidis. Genena. Confert venenis
et puncture scorpionis et rurile bibitū et mox empla-
stri superpositū cū melle cū sicibus. Permuta-
tio. Quanti ipm est de zedoaria et due teritū ipm
de garofolis.

De Lallozo. Ca. cxxvi.

Lallozo quid est. Est testiculus alio me-
rim^o qd in murgil et inuenit par suspēū et
radice vna sicut duo sella vaccina exicca-
ta et habet coctū subtilem qui quolibz tacu fran-
gatur. Ectio Ectū ex eo est qd duo testiculi sunt
sicut adherētes parē alio enim nō adulteratum est. et
eius quidem adulteratio fit ex opponaco gūm
cc ij

confectis cum oleo et pauco castoreo et desiccatur i
velica. Qui aut laborat accipe hoc medicamentum...
Naturam. Est sub-
tilis et foris omni quod calidum et exsiccat. et oz ut
est calidum in fine scilicet rigo ad quatuordecim in secundo.

Operationes et proprietates. Resoluit inflammationes
et quado ex eo illius caliditas et res gummola
quod est in medio et mordacitas est vehementis calida
quoniam. Epistematata et borbora. Confert aposte-
maribus calidis. Vulnere et vlcera. Confert vlcera
indus perniciosis. Instrumeta tuncurari. Co-
fert nervis et caliditas et confort tremora et spasmodi
humido et alucis humidis et stupor et paralyti.
Membra capitis. Confert oblationi et laryngie
tam aceto et oleo rosaceo et suber etiam. et si sit cum
libro magis dicitur cum melle et pipere confert et non
nocet et si eius portio cochlearium et resolut species
sode frigide et ventose mox emplastrum superpositum
emparatum et confort surditati frigide. et neq est aut
quid magis lunatum venositate in aure quod ipsum cum
se castoreo accipitur quantum est lens vna. et dissoluit
tur in oleo nardino et distillatur in eaz. Membra
ambelici et pectoris. Extraccio per naves ex lassa
migratione eius confort apostematibus pulmone et
infirmatibus. Membra nutritiva. Bibitur
cum aceto propter singulum et facti sunt. Mem-
bra expulsiua. Detet dolores venuris pungit-
nos bibitur cum aceto. et resoluit venositate et
prouocat menstrua et extrahit secundam cum bi-
bitur et eo. y. cum mentastro et melle post phlo-
botomiam saphane. quonia tunc prouocat sine no-
cumento et extrahit serum et remouet frigus marri-
dis et eius venositate et frigus testicul. Venena
Confert morbu venosorum parvorum: et est ty-
phica profocioni vellebori et quod ex eo est variis
declinans ad nigredine est venenus. Et quidam
interfici in die vna: et cadit qui ab eo euadit in bi-
sen. Eius vero bezabar est acetositas citri et eius ace-
tum de vino et etiam lac asine. Permutatio.
Ponitur loco eius quantum ipsum est de aceto et
quantum medietas ipsius de pipere.

De calco La. cxxvij.

Quid est. Calcus quos dicitur hanc quos
ex sero et ille qui noial recocia. Natura.
Reccus est frigidus et humidus in tertio et sa-
litis antiquus et calidus et sicus in eo. In aqua ve-
ro calco propterea quod in ipsa sit nitrositas acquisita ex
sanguine palmi et pare cholericis et caliditas quoda
Ectio. Melior est qui medius est inter illum
qui extenditur ut vlcus et frangibile. ambo eni sunt
in ali et q est puans sapore et dectus ad dulcedine
et suauitatem equalis in sale q non remanet in vlcere
bus plurimum et factus ex aceto melior est. Et sub-
tilina qd augmetant molitiam et qm facit ipz
penetrare et ipeluit cu et calcus capax que vscunt
substantius melior est calco capax q velatit nul

De cannamomo La. cxxviii.

Cannamoma quid est. Non est et quid
est vna spes bona ad aliquantulum decli-
nans nigredine motana grossa breuis: et
ex eo est album latum inflatum frangibilem habet
radicem declinatem ad mollicies: et species nigra
est plana paguodosa. et est ex eo spes odorata hinc sit
calca lignea ad viriditate declinans et conter et sic cor-
tex in rubo. Et ex eo quoz d' longo durat per
et proprie siccatur: et sicut ex eo troscici cum vino

et robelle. Operationes et proprietates. In ipso
est absterio: et recens est nutritiuus et impinguit
et comedat post ipsum melle: et calidus absterio
mundificationis: et comestus facti cholericis hinc
et salu no ver est inter vna q. Aqua vero caliditas
pinguat canes et nutrit eos: et in recocia ex summa ca-
kozum est virtus resolutiua. Decoratio. Habe-
re aquam calco cu medicinis mundificationis metar
colit fieri panno: et recis cocta cu tanto vino quanta
ipsa est in conice granati donec consumatur phibet
spasmi faciei. et calco qd est falsus vna et vna.

Operationes et proprietates. Recens non falsus phibet
phariplaga. Vulnere et vlcera. Hinc bonus
viceribus malis et valuerit: et recens vlcere
vibus recemib. Recens n. fortior est in hoc: et probi-
bet absterio eoz hanc cu solis vibus: et accole sit
nestrus. et vobit ad pphicacit. Instrumeta tunc
curarum. Lenius vna cu oleo aut cu aqua per
dum potoz salioz: et sit emplastrum super duritiam
tuncuratum. et extrahit ab eis sicut gypsum sine i-
pedimento: et est valde magni inuamenti. Mem-
bra oculi. Ex non salito et salito sit emplastrum
ophthalmie et extenuat palpebre percussit. Mem-
bra ambelici et pectoris. Quando coquitur in
aqua et datur in potu vblactantibus multiplicatur
lac earum. Membra nutritiva. Salu et ma-
lus stomacho: et similitur non salitus. In salito ve-
ro est aliquantulum expulsiua. et vna. quidem dicitur
recens est bonus stomacho: et vna est ex eis in qui-
bus est ambiguitas. Salus autem non vna est
intra eos: et est velocius in digestionem q ille: et velo-
cius descendit: recocia vero est minus noxia sto-
macho q calcus nouo. Membra expulsiua
Generat lapidem in renibus et vlcera: et proprie
humidas et proprie qui comeduntur cum seminis
penetrare facientibus. Non salitus vero lenius nam
ram: et eius aqua soluendo educit choleram et adia-
uat ipsam absterio eius propter nitrositatem que est
in ipsa: et miscetur cum melle et sit magis inuantiua.
Et medicina quidem que ex eo administratur fit ex
illo qui fit ex lacte caprarum et ouium et calcus que
deni confort viceribus que sunt in intestinis et pro-
prie assans et prohibet solutionem. Et quandoq
teritur ille qui est assans: et fit ex eo distere cum oleo
rosaceo et oleo: et confort sargenti ad auctellandum
cum sanguine. Venena. Dicitur q cum calame-
to montano epithimatur super venena.

De cannamomo La. cxxviii.

Cannamoma quid est. Non est et quid
est vna spes bona ad aliquantulum decli-
nans nigredine motana grossa breuis: et
ex eo est album latum inflatum frangibilem habet
radicem declinatem ad mollicies: et species nigra
est plana paguodosa. et est ex eo spes odorata hinc sit
calca lignea ad viriditate declinans et conter et sic cor-
tex in rubo. Et ex eo quoz d' longo durat per
et proprie siccatur: et sicut ex eo troscici cum vino

Cannamoma quid est. Non est et quid
est vna spes bona ad aliquantulum decli-
nans nigredine motana grossa breuis: et
ex eo est album latum inflatum frangibilem habet
radicem declinatem ad mollicies: et species nigra
est plana paguodosa. et est ex eo spes odorata hinc sit
calca lignea ad viriditate declinans et conter et sic cor-
tex in rubo. Et ex eo quoz d' longo durat per
et proprie siccatur: et sicut ex eo troscici cum vino

Cannamoma propterea est species q noial cannamomi
mendosus et habet odorem quendam et est asperus et ipz
vires et debilis et hinc ex eo olei. Ectio. Me-
lius est illud qd est boni odoris: et aequu hinc et sapore
sine mordacitate. et color eius purus non comixtus
sine mordacitate. et color eius purus non comixtus

Inquit vna. Melior est nigra ad igneitate et rubre-
dine declinans plani ramos habet ppingnos sub-
tiles in quo sit dulcedo et falsedo et uordacitio par-
ua: et non est valde frangibile. Ex bonitate quide
ipius et ur vna oem odorem ppter suu et non leniat
cu eo. Mala vna est in quo est odor: myrru aut uris.
aut falsedo: aut aliquantulum mali odoris et albi fran-
gibile: et emd coraciu: et planus grosse radice et ma-
li. Eius aut virtus coferuat si ex ipso sit troscici
post condicione: et lino debiliat post ipa: xv. an-
noz: et infra. Et oz vt ex illo assumat qd sup vnam
existit radice: et frangi eius et falsificari aptu. Na-
tura. Calidus est et sicci in tertio. Operationes
et proprietates. Lenius est in subdulatione arracini
aperitiua: et recitica pntrefacione et oem virtutes
compti: et oem sanioitate humore corruptiozum.
Dicit vero eius et calidum valde resolutiuu liqua-
tium. Decoratio. Ponit sup panni et maculas
lenniginosas et cu aceto est puenit borbora leni.
Vulnere et vlcera. Et conuenit ipetigini et vlcere
bus. Instrumeta tuncurari. Dicit cannamoma
est mirabile in tremore. Membra capitis. Confert
coaze et eius olei grauat caput et ipm ma da et ca-
put atropedo humiditatis ex eo et est ex summa co-
tu que sedant dolore aris et ponit in medicinis et
Membra oculi. Confert panno et tenebrositate: co-
mestiu et collyrio ex eo facto: et liquefacti humidita-
te grossi oculi. Membra ambelici et pectoris.
Et lenificat et confort tussi et nuddicat quod
est in pector. Membra nutritiva. Aperit opila-
tiones epatis et pforat ipm: et pforat stomachu et de-
siccet humiditatem eius et pferat hydrophi. Membra
expulsiua. Confert dolores matrici et reni: et
apostematibus eoz postq frangit eius resolutio cu
pauco oleo et cera et vitello oui ut non influat et in-
durat: et ipm prouocat vna et mestrata: et facit abor-
tu et cu cordumeni confort hemoroidibus. Eius vero
olei confort dolonibus matricis qm frangit cu oleo
et cera: et si non indurat vehementia sue resolutiois vl-
tra hoc qd indigeat. Febres. Confert rigo-
ri prore eius oleus linitum. Venena. Confert
morbu venosorum venosorum: et sit ex eo emplastrum cu
myrrha pncipal scopiois. Permutatio. Loco
et ponit cortex casti lignee stipiculi: aut dupli ipz
de cubete aut dupli eius ex bebel.

De cerebri. La. cxxix.

Cerebri. Ectio. Meliora eoz sunt
cerebri volantiu et pprie motanoz: et ex ce-
rebri quadripedi cerebri arisus deinde
vmb. Natura. Frigidus et humidus. Opera-
tiones et proprietates. Generali pblegna et hinc
confer fluxu sanguinis marium ex velamine: et cere-

Cerebri. Ectio. Meliora eoz sunt
cerebri volantiu et pprie motanoz: et ex ce-
rebri quadripedi cerebri arisus deinde
vmb. Natura. Frigidus et humidus. Opera-
tiones et proprietates. Generali pblegna et hinc
confer fluxu sanguinis marium ex velamine: et cere-

bra cameli cu cristicis et bibi cu aceto vini confert
epilepsie. Membra nutritiva. Ipsum lac uas
scl apud digestionem sua et dicitur appetit: et opoz
quide vt comedat cu seminis: qui aut post abster-
vomere vult sumat ipm sup cibum et est tarte di-
gestionis inuolunt facies stomachi. Membra ex-
pulsiois. Lenit ventrem et cerebri anisus est et nie-
dicinis apostematibus anis. Venena. Cerebri sa-
lubria sunt in haustu venenoz et morbu animalis
cu comedat. Decoratio. Capitulum. cxxx.

Rocis. Ectio. Melior est reces bo-
ni coloris subtilis odoris sup cui pilos et
paululu albedinis non plurimu grossi sa-
vas non vchoz: tingens non muscans neq fran-
giur. Natura. Calidus est in secundo: sicus in
primo. Operationes et proprietates. Est si pte
resolutiuus et maturatiuus ppter illud quod in eo
est de spicitate eius glutinatiuus et eius caliditas
est parata et est aperitiuus. Salie vero dicit q eius
caliditas est fortior spicitate ipsius: et eius olei est
caliditiam. Alkanzi liquit ipse nunq alterat humo-
re. Immo coferuat cu fm equalitate et reestit: et pu-
tescat et coferuat vlcera. Decoratio. Ponit
ipius colorem efficit bonu. Apostematata et borbora
Resoluit apostematata et linitur ex eo herisipila.

Membra capitis. Facit odia et ipse nocet capiti et
bibitur cu rob ad pntate et facta hominu et obte-
nebris sensus. Cu eni bibit in vino inebriat ita vt
ad roona perducatur et confort apostemat calido i au-
re. Membra oculi. Abstergit vna et prohibet
fluctu ad ipm et valet ad pannum: et hinc ex eo colofol
ad varietatem acquisita in egritudinibus. Mem-
bra ambelici et pectoris. Confortat eoz et lenit
cattius: et odorat ipm hinc pleurim et patiens bir-
sen ut domiat: et pprie ipsius olei et facit antipituz
facile et confortat instrumeta ambelici. Mem-
bra nutritiva. Ipse facit nauca et desicit arpetina p-
pterea qd oppositua est acetositate que est in stomacho
ex qua est appetitus: ipse coferuat stomachu pph
sind quod in ipso est ex caliditate et prepario ne et sup-
ticitate. et dixerit quida qd crocus est bonus spicenti.

Membra expulsiua. Excusat coram et pnoce
vrina et confort durinet matricis et eius constructio-
ni: et viceribus fraudelentis ni ipsa cu administratur
cum fauorant cu mcdulla cu duplo ipsius de oleo
Quida ante dixerunt qd ipm in potu dederunt
ad proturam partu: et factus est partus sanum.

Venena. Dicitur qd tres aurei de ipso interfici
vnt lenificando vel lenificando. Permutatio.
Simile pondus ipsius de colfo et quarta ponde-
ris eius de spicant pondus ipsius de coctibus cu
sic lignee.

De colloquintida. La. cxxxii.

Colloquintida quid est. Colloquintida
alis est malculis et aha est scia. Malculis
vo est villosior et scia laxa alba facit. Ele-
ctio. Que ex ea eligeat est et alba vchemet et albedi-
lenis que eius ex ea est nigra mala et dura mala est

Et oportet quod ut non extrahat cum colligitur eius
 pulpa et ventre ipsius: imo dimittatur in ipso sicut
 est: ipsa enim delectatur si fiat iudicium: et neq[ue] colligat
 de non incipit in circumstantiis: et non extrahat ab
 ea virtutes integre: et si non sic ipsa est nocens et mala.
 Et dicitur quod os ut alienum coarctat et semina ei.
 Et quia non est super arbori nisi colloquenda una est
 mala preciosa. et masculus quod villosus formosus est
 seminis lara. et os ut in eis coarctatione ad summi per
 tenuatur: et neq[ue] sit aliq[ue] coarctatus q[uod] ipsa sit valde
 frua. h[ab]et enim minima eius in sensu cum inuenit
 humiditatez inflatur et adheret partibus stomachi
 et inuoluntate intestinum: et epistemat: et oportet
 ac ut ei terit hydromelle infundatur: deinde sicet
 et conteratur. Et rectificatio quidem eius et expulio
 sine malitie est cum dragagano melior: q[uod] cum gummi
 q[ui] gummi magis vincit formidinem medicine. Na
 tura. Calida est in terro: frigiditas in ipso. Et hinc ve
 ro extrahatur q[uod] ipsa sit frigida et humida: et longa
 eius est a veritate vehementi. Operationes et p[ro]p
 rietates. Et resolutiva in cistina attractiva et login
 quo. Et ei q[uod]dem folia virida abscidunt fluxus s[an]guinis
 et coarctant. Decoctione. Siccatur super lepram et de
 phantiam. Epistemat et bochor. Eius folia vi
 rida resoluunt epistemat et maurant ea. Instru
 menta iuncturari. Conseruit dolo ab neruo sum
 et iuncturari et sciaticae et podagre frigide. Mem
 bra capitis. Durgat cerebrum et decoquit radice
 eius in aceto et colligitur ex ea os ad dolorē dentium:
 aut aperit et p[ro]ficat q[uod] est in ip[s]a et cogitur secta in
 ip[s]a in cinere calido. et in cogitur in oleo et illud ole
 um distillat p[ro]fecto somni in aure: et facit eradicat
 onem d[omi]ni facile. et ei extrahit illud q[uod] est in collo
 quatur ex eo os: et siccatur dolo d[omi]ni. Membra an
 helicus et pectoris. Conseruit euacuatio facta p[er] enu
 dulationi antipetuis vehementi. Membra nutri
 menti. Radix ei p[ro]ficat hydropiti: et mala stoma
 cho. Membra expulsiōis. Solutione educit
 p[ro]phlegma grossū ex iuncturis et nemis p[ro]p[ri]e et soluit
 eius cholera: et conseruit colice humide et ventole et
 valde et foetasse soluit sanguine: et supponit et interfi
 cit senu et velocitate sui exitus ex intestino non perue
 nit in ip[s]a: et que timentur ex amaritudine sua et co
 serit egreduntur renū et vesice: et ipsius q[uod]dem potio
 fit duo hermet. s. xij. h[ab]et. et oportet ut p[ro]ferat et quā
 doq[ue] extrahit q[uod] est in ei p[ro]p[ri]etate a supiori p[ro]p[ri]e et
 implet rob de visis: aut vino veteri dulci et dimittit
 die ac nocte. et quicq[ue] p[ro]ficat sup[er] cinere ignis vique quo
 calefiat satis et dat in potu. Venena. Que collig
 git viridis soluit sup[er]flue et facit vomere sup[er]flue et cō
 m[un]dat ita ut foetasse interficiat et dat ad potandum
 ei equali p[ro]dere sui de dragagano: et ex singulari
 nascete sup[er] radice sua sola foetasse interficiat duo da
 m[un]dat: et ex semine suo et comice ip[s]a dante v[er]o. et radice
 ei p[ro]ficat motui vipere: et ex medicinis magnis
 humanis ad puncturam scorpionis. Et q[uod] dā tā nar
 ratur q[uod] vni arabū pedu i potu que scorpiones i qu